УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 05.06.2024 года N91l8-oд
посёлок Виноградный

Об организации и проведении государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования

по математике в форме основного государственного экзамена
6 июня 2024 года

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 4 апреля 2023 года № 232/55 1 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования», от }8 декабря 2023 года Ng 954/2}17«Об
утверждении . единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требований к использованию средств обучения и воспитания при его
проведении в 2024 году», постановлением Главнбго государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи»», приказами министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 22
апреля 2024 года }(9 974 «0 проведении государственной итоговой
аттестации ло образовательным программам основного общего образования
в Краснодарском крае в 2024 году», от 20 мая 2024 года № 1153 «0
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае в
основной и дополнительный периоды в 2.024 году», решением председателя
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам осн. овного общего образования в Краснohaрском крае в 2024
году (протокол от 16 _Mai '2024 г. }rd 23), на основании приказа управления
образования администрации муниципального образования Крымский район
от 27.05.2024 г. № 564 --од, «Об организации и проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования по математике основного государственного экзамена 6 июня
2024 года» п р и к а з ы в а ю:

h

1. Направить работников школы, привлекаемых к проведению ОГЭ,
в ТТП не позднее 7.30 часов, обратив особое внимание на наличие паспорта
и бейджа;

• Владимирову
(английского) языка;

ф Трошииу Ольгу Александровну, учителя началь}{ых классов;
• Ткаченко Виталия Александровича, учителя русского языка.
2. возложить персональную ответственность на работников ОО,

привлекаемых к проведению ОГЭ, соблюдению Порядка, ознакомить их под
роспись с настоящим приказом с указанием даты ознакомления, предупредив
об ответственности за ненадлежащее выполнение своих обязанностей;

3. поручить сопровождающим по прибытии в ППЭ, предоставить
приказ руководителю ППЭ о направлении его в ППЭ с указанием должности
и преподаваемого предмета;

4. Виноградову Светлану Ивановну, и.о. зам. директора по УВР,
учителя основ безопасности жизнедеятельн. ости, назначить ответствен ным
лицом за сопровождение учащихся, не преподаюIЦей математику и не
являющихся специалистом данного предмета по диплому, обеспечить

выпускников в ППЭ 2704 (МБОУ СОШ № 11) согласно графику и

Викторию Сергеевну, учителя иностранного

ч.

доставку
списку

2
3
4
5

5

Корчан Наталью Валерьевну
Максачук Романа Николаевича
Пинкус Евгения Александровича
Полторак Виктора Степановича
Сумина Евгения Андреевича
Ибрагимову Зульфию Айсаевну, учителя техЬологии, назначить

ответственным лицом за сопровождение учащихся, не преподаюшleй
математику и не являющихся специалистом данного предмета по диплому
обёспечить доставку выпускников в ППЭ 2706 (Х4БОУ СОШ № 24) согласно
графику и списку:

1. Лымарь Викm]oра Романовича
2. Платакову Ангелину Александровну.
6. Виноградовой Светлане Ивановне, и.о. зам. директора по УВР,

провести дополнительный инструктаж с выпускниками о соблюдении
информационной безопасности во время проведения ОГЭ;

7. Виноградовой Светлане Ивановне, и.о. зам. директора по УВР,
сопровождающей, Р{брагимовой Зульфие Айсаевне, учителю технологии,
сопровождающей, по прибытии в ППЭ, предоставить приказ руководителю
ППЭ о направлении, его в ППЭ с указанием должности и преподаваемого
предмета;

8 ВозлоЬить отвeicт.венностё’ на водителей и сопровождающих за
сохранность жизни и здоровья детей в пути до ППЭ и обратно.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,
10. Приказ вступает в силу со дня подписания.

t

Директор школы И.А. Сумина

Ознакомлены « t}»

КМ)
« ’'., »
«L»
«.f,_»_

202

Ь:l: 2,02:
L-,;C, 202'

2024 г.
2024 г.

{: ) FuАl #

,{). h„ '-

L;'LЪ

СМ. Виноградова
В.С. Владимирова
3.А. Ибрагимова
О.А. Трошина
В.А. Ткаченко

Ч

l

h

Предмет: 02 - математика, 06.06.2024, Крымский район
Протокол проверки результатов ОГЭ

Верны
Оценк

аотв ето
Подпись ученВ

4IB
17 4

12 3

314
IS 4

Код
Код ОУАТВ

Фамилия Задания части 1 i ЗаданиR части 2Отчество

[ Подпись родите
27381048 027

027 27381049

[ :::: ::; 2738
xx

027 2738

Корцвн

Максачук
Пин кус

,Полто рак
Г CyNUU

Г-Таталья

Роман
Евгенийма
Евгений

Валерьевна
Николаевич

Александрович
Степановичци

F}веым-i}ыма(ыми
FымтЙЭЪ(iым:
FИымым:
WoВOiъб]йXX:

+--++++-++---+++-

.+++++--++-++

Председатель ГЭК

Директор школы

оой $lЬ з

О.А. Грушко

И.А. Сумина

d

tх
:
::

i
i'll:tп

ФЖ
О
g
Т,п
Z
}g

iuЦ : \{::

,

уп

}-

'::- э Й $;§

8 © „*'
3 -©§}

ё
3

+

i{
А

ё
1

»»

§7:
§

уб W\---!++ }+ tG

}'-}
О WI ым ,ф.

hg} НЭ 'F'Ч

SB„
g$з
g©
„©_ ;=

уб

изiu
$ ы

гч

„ ©„_ ,Й

уч i_$_ й #уnl

'h- ©.. tih.-

8- -ф;_= 'уч'

g -$._$ кр
-А’ ' '=& ., ' '-:А

.q' ©,_1. * Й »-*

$ g_$-~' igN ад

дж уч}

$©-* ЯХ N ЕФ тоз

ф©
» © “=

ю©-
«©_Е

кц

©.ч
d.

ут ; { F { { { i { j

+

-'' gg
i
,
ут
,

,
Ч

тоЧ

i.
,
i
!

уч_.-.

Чях

:,j+.:

уб

ИЖ
-уб.Й

»$-

$i$

#+.и,

,+,

9
Й
©

§
кр

§
j
$

i
ё
Йе

::=}. ;
©'
ё:=
:
'ци_ ._'-

&

gk
ад+

ф'
ци
6
уч
кр

'}
ё.
6,

.ях.

В
_;!-

;: ёИ Й:

-:ё
;i'-

Х's
$
.\Е.;
:;з

:j::

t
&
$--

7{:дж :

Fдд

+

'$..:

ё'
-}

{
{

i.

,{

...„„ --;„'„-- -'xx